



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 780 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS
Forretningsadresse: Kommerstadvegen 212
2385 BRUMUNDDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegar Krekvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	94 422 845	81 567 924
Annen driftsinntekt		406 000	385 278
Sum inntekter		94 828 845	81 953 202
Kostnader			
Varekostnad		43 175 323	41 370 996
Lønnskostnad	2, 3, 4	21 737 069	16 946 685
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 503 439	916 026
Annen driftskostnad	6	22 946 665	16 706 531
Sum kostnader		89 362 496	75 940 238
Driftsresultat		5 466 348	6 012 964
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 218	12 551
Annen finansinntekt		0	1 122
Sum finansinntekter		7 218	13 673
Annen rentekostnad		2 268 923	777 963
Annen finanskostnad		0	60
Sum finanskostnader		2 268 923	778 023
Netto finans		-2 261 705	-764 349
Resultat før skattekostnad		3 204 644	5 248 615
Skattekostnad	7, 8	709 301	1 170 058
Årsresultat		2 495 342	4 078 556
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	4 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	73 215
Annen egenkapital		2 495 342	5 342
Sum overføringer og disponeringer		2 495 342	4 078 557



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	35 447 115	16 832 577
Maskiner og anlegg	5	1 320 432	625 767
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 218 553	1 835 677
Sum varige driftsmidler		38 986 100	19 294 021
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		319 995	192 352
Sum finansielle anleggsmidler		319 995	192 352
Sum anleggsmidler		39 306 094	19 486 373
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 221 909	728 603
Sum varer		1 221 909	728 603
Fordringer			
Kundefordringer		19 969 154	12 774 555
Andre kortsiktige fordringer	1, 9	1 323 408	695 543
Sum fordringer		21 292 562	13 470 098
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 181 963	6 548 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 181 963	6 548 459
Sum omløpsmidler		23 696 434	20 747 160



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		63 002 529	40 233 533
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	488 305	488 305
Sum innskutt egenkapital		588 305	588 305
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	9 187 824	6 692 482
Sum opptjent egenkapital		9 187 824	6 692 482
Sum egenkapital		9 776 129	7 280 787
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7, 8	1 265 338	556 037
Sum avsetninger for forpliktelser		1 265 338	556 037
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	29 709 356	14 961 122
Langsiktig konserngjeld		93 865	93 865
Sum annen langsiktig gjeld		29 803 221	15 054 987
Sum langsiktig gjeld		31 068 559	15 611 024
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 858 220	0
Leverandørgjeld		9 757 783	8 772 261
Betalbar skatt	7, 8	0	499 171
Skyldige offentlige avgifter	10	3 436 997	2 186 697
Utbytte		0	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	14	1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	1	2 104 840	1 883 593
Sum kortsiktig gjeld		22 157 841	17 341 723



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		53 226 400	32 952 746
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 002 529	40 233 533



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 702634

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 780 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS
Forretningsadresse: Kommerstadvegen 212
2385 BRUMUNDDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegar Krekvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 987 780 592
ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	94 422 845	81 567 924
Annen driftsinntekt		406 000	385 278
Sum inntekter		94 828 845	81 953 202
Kostnader			
Varekostnad		43 175 323	41 370 996
Lønnskostnad	2, 3, 4	21 737 069	16 946 685
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 503 439	916 026
Annen driftskostnad	6	22 946 665	16 706 531
Sum kostnader		89 362 496	75 940 238
Driftsresultat		5 466 348	6 012 964
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 218	12 551
Annen finansinntekt		0	1 122
Sum finansinntekter		7 218	13 673
Annen rentekostnad		2 268 923	777 963
Annen finanskostnad		0	60
Sum finanskostnader		2 268 923	778 023
Netto finans		-2 261 705	-764 349
Resultat før skattekostnad		3 204 644	5 248 615
Skattekostnad	7, 8	709 301	1 170 058
Årsresultat		2 495 342	4 078 556
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	4 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	73 215
Annen egenkapital		2 495 342	5 342
Sum overføringer og disponeringer		2 495 342	4 078 557



Organisasjonsnr: 987 780 592
ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	35 447 115	16 832 577
Maskiner og anlegg	5	1 320 432	625 767
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 218 553	1 835 677
Sum varige driftsmidler		38 986 100	19 294 021
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		319 995	192 352
Sum finansielle anleggsmidler		319 995	192 352
Sum anleggsmidler		39 306 094	19 486 373
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 221 909	728 603
Sum varer		1 221 909	728 603
Fordringer			
Kundefordringer		19 969 154	12 774 555
Andre kortsiktige fordringer	1, 9	1 323 408	695 543
Sum fordringer		21 292 562	13 470 098
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 181 963	6 548 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 181 963	6 548 459
Sum omløpsmidler		23 696 434	20 747 160
SUM EIENDELER		63 002 529	40 233 533



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	488 305	488 305
Sum innskutt egenkapital		588 305	588 305

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	9 187 824	6 692 482
Sum opptjent egenkapital		9 187 824	6 692 482

Sum egenkapital		9 776 129	7 280 787
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7, 8	1 265 338	556 037
Sum avsetninger for forpliktelses		1 265 338	556 037

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	29 709 356	14 961 122
Langsiktig konserngjeld		93 865	93 865
Sum annen langsiktig gjeld		29 803 221	15 054 987

Sum langsiktig gjeld		31 068 559	15 611 024
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner		5 858 220	0
Leverandørgjeld		9 757 783	8 772 261
Betalbar skatt	7, 8	0	499 171
Skyldige offentlige avgifter	10	3 436 997	2 186 697
Utbytte		0	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	14	1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	1	2 104 840	1 883 593
Sum kortsiktig gjeld		22 157 841	17 341 723

Sum gjeld		53 226 400	32 952 746
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 002 529	40 233 533
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 987 780 592
ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Anleggskontrakter Regnskapsmessig inntektsføres selskapets prosjekter løpende gjennom året i takt med fremdriften av prosjektet. Skattemessig legges fullført kontrakts metode til grunn. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
26.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17969427.00	13974949.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2739150.00	2063477.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	687278.00	532152.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	341215.00	376107.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21737069.00	16946685.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note

14

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Troma Holding AS,

Forretningskontor for morselskapet

c/o Elverum Hagesenter, 2415 Heradsbygd

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	615844.00	240110.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



154899.00 0.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1101428.00	0.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	193500.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

13

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
26527864.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
28930170.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
24708189.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant



Mer om gjeld

Note

9

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	166301.00	0.00

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS
987 780 592

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	94 422 845	81 567 924
Annen driftsinntekt		406 000	385 278
Sum driftsinntekter		94 828 845	81 953 202
Driftskostnader			
Varekostnad		-43 175 323	-41 370 996
Lønnskostnad	2, 3, 4	-21 737 069	-16 946 685
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 503 439	-916 026
Annen driftskostnad	6	-22 946 665	-16 706 531
Sum driftskostnader		-89 362 496	-75 940 238
Driftsresultat		5 466 348	6 012 964
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		7 218	12 551
Annen finansinntekt		0	1 122
Sum finansinntekter		7 218	13 673
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-2 268 923	-777 963
Annen finanskostnad		0	-60
Sum finanskostnader		-2 268 923	-778 023
Netto finans		-2 261 705	-764 349
Resultat før skattekostnad		3 204 644	5 248 615
Skattekostnad	7, 8	-709 301	-1 170 058
Årsresultat		2 495 342	4 078 556
Overføringer			
Ordinært utbytte		0	4 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	73 215
Annen egenkapital		2 495 342	5 342
Sum overføringer		2 495 342	4 078 556



ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS
987 780 592

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	35 447 115	16 832 577
Maskiner og anlegg	5	1 320 432	625 767
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 218 553	1 835 677
Sum varige driftsmidler		38 986 100	19 294 021
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		319 995	192 352
Sum finansielle anleggsmidler		319 995	192 352
Sum anleggsmidler		39 306 094	19 486 373
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 221 909	728 603
Sum varer		1 221 909	728 603
Fordringer			
Kundefordringer		19 969 154	12 774 555
Andre kortsiktige fordringer	1, 9	1 323 408	695 543
Sum fordringer		21 292 562	13 470 098
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 181 963	6 548 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 181 963	6 548 459
Sum omløpsmidler		23 696 434	20 747 160
SUM EIENDELER		63 002 529	40 233 533



ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS
987 780 592

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	488 305	488 305
Sum innskutt egenkapital		588 305	588 305
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	9 187 824	6 692 482
Sum opptjent egenkapital		9 187 824	6 692 482
Sum egenkapital		9 776 129	7 280 787
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	7, 8	1 265 338	556 037
Sum avsetning for forpliktelser		1 265 338	556 037
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	29 709 356	14 961 122
Langsiktig konserngjeld		93 865	93 865
Sum annen langsiktig gjeld		29 803 221	15 054 987
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 858 220	0
Leverandørgjeld		9 757 783	8 772 261
Betalbar skatt	7, 8	0	499 171
Skyldige offentlige avgifter	10	3 436 997	2 186 697
Utbytte		0	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	14	1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	1	2 104 840	1 883 593
Sum kortsiktig gjeld		22 157 841	17 341 723
Sum gjeld		53 226 400	32 952 746
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 002 529	40 233 533

Ringsaker, 24.07.2024

Karl Petter Ulriksen
styrets leder

Mari Bodil Kramprud Arnesen
styremedlem

Tor Jørgen Kramprud Arnesen
styremedlem

Trond Jørgen Arnesen
styremedlem

Andre Idar Kongsvoll
styremedlem

Vegar Krekvik
styremedlem / daglig leder



ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS
987 780 592

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggskontrakter

Regnskapsmessig inntektsføres selskapets prosjekter løpende gjennom året i takt med fremdriften av prosjektet. Skattemessig legges fullført kontrakts metode til grunn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrnnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

26



ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS
987 780 592

Note 1 - Anleggskontrakter 31.12.2023

Fakturerte inntekter på anleggskontrakter for de fleste prosjektene er foretatt med utgangspunkt i prosjektenes fremdrift.

Anleggskontrakter pr. 31.12.2023	2023	2022
Inntektsført på igangværende prosjekter	56 671 739	15 639 108
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	-36 478 780	-11 691 459
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter	1 575 859	508 478
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	0

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	17 969 427	13 974 949
Arbeidsgiveravgift	2 739 150	2 063 477
Pensjonskostnader	687 278	532 152
Andre relaterte ytelser	341 215	376 107
Sum	21 737 069	16 946 685

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 224 385	24 490	165 924

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 945 073	796 900	14 570 154	18 312 127
Tilgang i året	917 315	892 248	22 165 957	23 975 520
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	3 862 388	1 689 148	36 736 111	42 287 647
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 109 397	-171 134	-517 583	-1 798 114
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 643 836	-368 717	-1 289 000	-3 301 553
Balansført verdi pr 31.12	2 218 552	1 320 431	35 447 111	38 986 094
Årets av- og nedskrivninger	534 439	197 583	771 417	1 503 439
Økonomisk levetid	3 - 10	5 - 10	0 - 50	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Det er i sammenligningstallene for 2022 gjort en omklassifisering på kr. 2 780 014 fra varelager til anlegg under utførelse.



ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS
987 780 592

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	118 092	140 076
Andre tjenester	5 897	0
Sum godtgjørelse til revisor	123 989	140 076

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	519 821
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	709 301	650 237
Skattekostnad	709 301	1 170 058

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	3 204 644	5 248 615
Permanente forskjeller	19 453	69 835
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-16 596 702	-2 955 623
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-93 865
Skattepliktig inntekt	-13 372 606	2 268 962

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	13 792	338 975	-325 183
Omløpsmidler	-1 434 000	-1 407 790	-26 210
Fremførbart underskudd	0	-13 372 606	13 372 606
Andre forskjeller	3 947 649	20 192 959	-16 245 310
Netto forskjeller	2 527 441	5 751 538	-3 224 097
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	2 527 441	5 751 538	-3 224 097
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	556 037	1 265 338	-709 301

Under andre forskjeller ligger tilvirkningskontrakter som ikke er fullført ved årsslutt.

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

	Styremedlemmer
Samlet lån	166 301

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 181 963
Skyldig skattetrekk	-1 139 902

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	488 305	6 692 482	7 280 787
Årsresultat	0	0	2 495 342	2 495 342
Egenkapital 31.12.2023	100 000	488 305	9 187 824	9 776 129



ANLEGGSGARTNER ARNESEN AS
987 780 592

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Troma Holding AS	100	100,00	Ordinære

Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	26 527 864
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	28 930 170
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	24 708 189
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 14 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Troma Holding AS,

Forretningskontor for morselskapet

c/o Elverum Hagesenter, 2415 Heradsbygd

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	615 844	240 110
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	154 899	0

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 101 428	0
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	0	193 500

Hendelser etter balansedagen

Anleggsgartner Arnesen AS har i 2024 fisjonert ut eiendommen i Kommerstadvegen 212 i Ringsaker Kommune i eget aksjeselskap, Kommerstadvegen 212 AS



Kontantstrøm	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 204 644	5 248 615
- Periodens betalte skatt	-499 171	-227 415
+ Ordinære avskrivninger	1 503 439	916 026
+/- Endring i varelager	-493 306	-3 088 394
+/- Endring i kundefordringer	-7 200 763	-9 341 007
+/- Endring i leverandørgjeld	985 522	5 491 853
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	722 190	2 451 791
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 777 445	1 451 469
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-23 975 520	-7 761 034
+ Effekt av omklassifisering av anlegg under utførelse, jfr. note 5	2 780 014	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-21 195 506	-7 761 034
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	14 748 235	7 507 419
+/- Netto endring i kassekreditt	5 858 220	0
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	17 606 455	7 507 419
= Netto endring i kontanter mv	-5 366 496	1 197 854
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	6 548 459	5 350 605
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 181 963	6 548 459
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	0	5 575 754
Skattetrekkingskudd o.l. ved årets utgang	1 181 963	972 705
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 181 963	6 548 459

Penneo Dokumentnr: Y1B34-4J0L6-A4E1-P7Z83-VVGM0-NP2ZW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ulriksen, Karl Petter

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1393922

IP: 81.191.xxx.xxx

2024-07-23 09:58:29 UTC



Kongsvoll, Andre Idar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1782469

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-07-23 11:37:17 UTC



Arnesen, Trond Jørgen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-313287

IP: 185.83.xxx.xxx

2024-07-24 08:15:04 UTC



Arnesen, Mari Bodil Kramprud

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-313129

IP: 46.46.xxx.xxx

2024-07-24 08:30:00 UTC



Arnesen, Tor Jørgen Kramperud

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2663914

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-24 10:53:35 UTC



Krekvik, Vegar

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-621490

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-07-24 12:30:37 UTC



Penneo Dokument ID: Y1B34-4J0L6-AC4E1-P7Z83-VG6M0-NP2ZW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 - Anleggsgartner Arnesen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Anleggsgartner Arnesen AS er en aktør innen entreprenørvirksomhet og anleggsgartnervirksomhet med hovedfokus på landskapsutforming, montering av bærende metall eller betongkonstruksjoner, murarbeid, plass støpte betongkonstruksjoner, tømmerarbeid og montering av trekonstruksjoner, vannforsynings- og avløpsanlegg samt veg- og grunnarbeider.

Selskapet opererer hovedsakelig på Østlandet og har hatt en betydelig vekst i løpet av det siste året. Vårt mål er å levere høykvalitets produkter og tjenester som møter kundenes behov på en bærekraftig og etisk måte.

Anleggsgartner Arnesen AS har tilholdssted på Kommerstadvegen 212, 2385 Brumunddal.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 81 953 202 i fjor til NOK 94 828 845 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 2 495 342. Effektivisering av driften og kostnadsreduserende tiltak har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK – 1 777 445, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 5 466 348. Differansen skyldes i hovedsak en betydelig økning i selskapets kundefordringer. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 23 975 520. Av årets investeringer har NOK 22 165 957 medgått til utbygging av nye lokaler og eiendomsfasiliteter, som har økt selskapets produksjonskapasitet og gjort at man har en mye bedre samlokalisasjon av selskapets driftsaktiviteter. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter var positiv med kr 17 605 455 og skyldes økt lån i forbindelse med investeringene og et økt trekk på kassakreditten. Økningen reduseres av et utbetalt utbytte på kr 3 000 000.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1 181 963 per 31.12.2023. I tillegg har selskapet en kassakreditt som per 31.12.23 var på kr 5 858 220. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapet har en trekkramme på kassakreditten tilsvarende kr 8 000 000.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 41,6 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 52,6 % pr. 31.12.2022. Denne reduksjonen skyldes økning av langsiktig gjeld i selskapet, relatert til investeringer i eiendom. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene da omløpsmidlene på kr 23 696 434 overstiger kortsiktig gjeld som var på kr 22 157 841.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 63 002 529, sammenlignet med NOK 40 233 533 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 ble 15,5 %, sammenlignet med 18,1 % pr. 31.12.2022, der egenkapitalen økte tilsvarende årsresultatet på kr 2 495 342.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Etterspørselen etter selskapets tjenester har økt i 2023, med gode ordrebøker for 2024. Selskapets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder både produksjons- og salgssiden. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Selskapets produksjon og salg har hittil vært rettet mot det norske markedet.

Forsknings- og Utviklingsaktiviteter

2023 har vært et år preget av fremskritt innen forsknings- og utviklingsaktiviteter i vår organisasjon. Vi har arbeidet med å utvikle nye metoder/teknologi, forbedre eksisterende produkter/produksjons metoder og utforske innovative løsninger som skal sikre vår konkurransekraft i markedet. Vår FoU-strategi er forankret i selskapets overordnede visjon om å være en ledende aktør innen vår bransje. Vi fokuserer på bærekraftig utvikling, digitalisering og kundetilpassede løsninger. Vi ser frem til å fortsette denne utviklingen i de kommende årene.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Anleggsgartner Arnesen AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko (inkludert valuta- og renterisiko)

Anleggsgartner Arnesen AS er noe eksponert for endringer i valutakurser. Endringer i euro utgjør også en risiko, siden ca. 10 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Prosjektene går i stor grad mot solide kunder/entreprenører og det offentlige. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Anleggsgartner Arnesen AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Selskapet har tilgang på likviditet via da trekkrammer på kassakreditt, samt Troma Holdning AS kan gi kortsiktig lån ved behov vedr. sesongmessige variasjoner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger likviditets- og resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Styrets oppfatning er at selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Anleggsgartner Arnesen AS:

Annen egenkapital 2 495 342

Totalt disponert 2 495 342

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 212 timer i 2023 (0,5 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 193 timer i 2022 (0,5 %).

Ingen alvorlige skader eller uhell på personell. Selskapet jobber kontinuerlig med HMS, og oppfølgingen av dette.

Det er foretatt medarbeidersamtale med samtlige ansatte. Det er igangsatt oppmøte/timebestilling til bedriftshelsetjenesten for samtlige ansatte.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Vi følger opp likeverd, like muligheter og like rettigheter, følger opp aktivitets- og redegjørelsesplikten i likestillings- og diskrimineringsloven § 26. I vår bransje som er mannsdominert har vi ansatt to kvinner i 2023, vi vil jobbe med å øke kvinneandelen.



Ytre miljø

Bedriften er miljøfyrtårnbedrift. Det er investert i en bil og en hjullaster som går på strøm/batteri. Det er investert i nærfyringsanlegg, slik at alt trevirke/papp som ellers blir kjørt til avfallshåndtering blir tatt med tilbake til vår hovedbase og brent opp til oppvarming av bygg. Som da er med på redusere CO2 utslippet til bedriften.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet ansvarsforsikringer for styre og daglig leder per dags dato, men det er planlagt gjennomført i 2024.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Due Diligence Prosesser

For å oppfylle kravene i åpenhetsloven har vi etablert systematiske due diligence-prosesser for å identifisere, forebygge, redusere og redegjøre for faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår leverandørkjede.

Leverandørvurdering

Vi har gjennomført omfattende vurderinger av våre leverandører basert på risikoanalyser. Leverandører med høy risiko for brudd på menneskerettigheter eller dårlige arbeidsforhold er blitt gjenstand for grundigere undersøkelser og oppfølging.

Åpenhetsrapporter

Vi publiserer årlige åpenhetsrapporter som gir innsikt i vår innsats for å sikre åpenhet og ansvarlighet. Rapportene inneholder detaljer om våre due diligence-prosesser, funn og tiltak.

Klageordning

Vi har etablert en klageordning som gir ansatte, leverandører og andre interessenter mulighet til å rapportere om forhold som bryter med våre retningslinjer for menneskerettigheter og arbeidsforhold. Alle klager blir behandlet konfidensielt og grundig.

Opplæring og Bevisstgjøring

For å sikre at alle ansatte er bevisste på viktigheten av åpenhet og menneskerettigheter, gjennomfører vi jevnlig opplæringsprogrammer. Dette bidrar til å styrke vår kultur for etisk og ansvarlig forretningsdrift.

Fremtidsutsikter

Styret har tro på en fortsatt positiv utvikling for Anleggsgartner Arnesen AS i 2024. Vi vil fortsette å fokusere på bærekraftig vekst, innovasjon og åpenhet, og vi vil arbeide målrettet for å oppfylle kravene i åpenhetsloven og styrke vårt samfunnsansvar.

Vi viser til den publiserte redegjørelsen angående åpenhetsloven på vår nettside.

<https://anleggsgartnerarnesen.no/wp-content/uploads/2024/02/Redegjorelse-av-Apenhetsloven-Anleggsgartner-Arnesen-AS-Nettside.pdf>

Avslutning

Styret takker alle ansatte, kunder og samarbeidspartnere for deres bidrag til et vellykket år. Vi ser frem til å bygge videre på denne suksessen i 2024.



På vegne av styret i Anleggsgartner Arnesen AS

Ringsaker, 18.07.2024

Vegar Krekvik
Daglig leder / styremedlem (elektronisk signert)

Karl Petter Ulriksen
Styreleder (elektronisk signert)

Mari Bodil Kramprud Arnesen
Styremedlem (elektronisk signert)

Tor Jørgen Kramprud Arnesen
Styremedlem (elektronisk signert)

Trond Jørgen Arnesen
Styremedlem (elektronisk signert)

Andre Idar Kongsvoll
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: YSG8JLCADF-QSTC8-3LIE7-3MLNV-ODD3H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ulriksen, Karl Petter

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1393922

IP: 81.191.xxx.xxx

2024-07-23 09:58:29 UTC



Kongsvoll, Andre Idar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1782469

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-07-23 11:37:17 UTC



Arnesen, Trond Jørgen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-313287

IP: 185.83.xxx.xxx

2024-07-24 08:15:04 UTC



Arnesen, Mari Bodil Kramprud

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-313129

IP: 46.46.xxx.xxx

2024-07-24 08:30:00 UTC



Arnesen, Tor Jørgen Kramperud

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2663914

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-24 10:53:35 UTC



Krekvik, Vegar

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-621490

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-07-24 12:30:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YSG8JLCADF-Q5TC8-3LIE7-3NLNV-ODD3H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

+47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Anleggsgartner Arnesen AS
